














d) při neuvedení či neoznačení toho, že projekt, jenž je předmětem veřejné finanční 
podpory, je realizován S přispěním statutárního města Liberec dle č. III odst. 17., odvod za porušení rozpočtové kázně činí 2 % z poskytnuté dotace (minimálně však 2 000 Kě); 

e) poruší-li příjemce povimıosti V oblasti vedení řádného a Odděleného sledování 
přijatých a použitých finančních prostředků uloženého smlouvou dle čl. III odst. 18, 
činí odvod za porušení rozpočtové kázně 50 % z poskytnuté dotace (minimálně však 5 000 Kě); 

Í) při porušení povinnosti naplnění závazných parametrů projektu uvedeného V článku I. 
odst. 3 smlouvy o více než 10 %, nejvýše však O 25 %, odvod za porušení rozpočtové káznč činí 10 % Z poskytnuté dotace (minimálně však 1.100 Kě); 

g) při porušení povinnosti naplnění závazných parametrů projektu uvedeného v článku I. 
odst. 3 smlouvy O více než 25 %, nejvýše však o 50 %, odvod za porušení rozpočtové kázně činí 20 % Z poskytnuté dotace (minimálně však 2 000 Kě); 

h) Pří porušení povinnosti naplnění závazných parametrů projektu uvedeného v článku I. 
odst. 3 této Smlouvy o více než 50%, odvod za porušení rozpočtové kázně činí 100% 
Z poskytnuté dotace. 

Pokud příjemce dotace provede opatření k nápravě V náhradní lhůtě stanovené 
poskytovatelem dotace k provedení opatření k nápravě, nedošlo k porušení rozpočtové 
kázně. 

Za prodlení S odvodem za porušení rozpočtové kázně je ten, kdo rozpočtovou kázeň porušil, povinen Zaplatit penále ve Výši 1 ‰ Z částky odvodu za každý den prodlení, nejvýše však do výše tohoto odvodu. Penále se počítá ode dne následujícího po dni, kdy došlo k porušení rozpočtové kázně, do dne připsání peněžních prostředků na účet poskytovatele. 
Veškeré platby jako důsledky porušení závazků provede příjemce fˇormou bezhotovostního převodu na účet poskytovatele č. 4376822/0800, vedený u Ceské spořitelny, a. S., 
S variabihıím symbolem 202301089 (číslo smlouvy). 

Článek V. 
Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, Z nichž příjemce i poskytovatel obdrží po jednom vyhotovení. Jakékoli zıněny této Smlouvy lze provádět pouze formou písemných 
číslovaných dodatků na základě dohody obou smluvních stran. 
Smluvní Strany souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna na webových stránkách 
statutárního města Liberec lwWw.liberec.cz), S výjimkou osobních údajů fyzických osob uvedených V této smlouvě. 

Příjemce bere na vědomí, že smlouvy S hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 
poskytovatel V registru smluv zřízeném jako informační Systém veřejné Správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Příjemce výslovně souhlasí S tím, aby tato smlouva včetně případných dohod o její změně, nahrazení nebo zrušení byly v plném rozsahu zveřejněny V registru smluv. 

Stránka 8 Z 10



í
5 

10. 

ll.

4

6

7

8

9 

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. V případě, že bude 
zveřejněna poskytovatelem V registru smluv, nabývá však účinnosti nej dříve tímto dnem, a 
to i V případě, že bude V registru smluv zveřejněna protistranou nebo třetí osobou před tímto 
dnem. 

Pokud dojde V průběhu platnosti této smlouvy u příjemce k přeměně nebo zrušení 
S likvidací, je příjemce povinen vrátit poskytovateli poměmou část nevyčerpané dotace 
nejpozději 10 dní před tím, než dojde k přeměně nebo znıšem' právnické osoby S likvidací. T O platí pro příjemce právnické osoby podle ust. § 10a Odst. 5 písm. k) Zákona 0 
rozpočtových pravidlech. 

Tuto smlouvu lze zrušit dohodou obou smluvních stran V souladu S ustanovením § 167 Odst. 
1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., Správní řád, V platném znění. Taková dohoda musí být 
písemná a musí V ní být uvedeny důvody, které vedly k ukončení smlouvy včetně 
vzájemného vypořádání právnflıo vztahu, pohledávek a závazků. 

Poskytovatel může tuto Smlouvu vypovědět v souladu S ustanovením § 166 Odst. 2 zákona 
č. 500/2004 Sb., Správní řád, V platném znění V případě, že příjemce poruší svou Smluvní 
povinnost. Výpovědni lhůta činí 7 dní od doručení výpovědi příjemci dotace. Příjemce je 
V tomto případě povinen poskytnutou dotaci vrátit poskytovateli na účet č. 4376822/0800, 
vedený u České spořitelny, a. S., variabilní syınbol 202301089 (číslo smlouvy). 

Pokud příjemce na základě této smlouvy neobdrží žádné finanční prostředky, a písemně sdělí 
poskytovateli před termínem pro závěrečné vyúčtování, resp. před termínem pro jeho 
dolìfžění V náhradní lhůtě, že nemá O dotaci zájem, pak platí, že tato smlouva se ruší dnem, 
kdy .poskytovatel obdrží příjemcovo Sdělení. 

Pokud příjemce písemně sdělí poskytovateli, že finanční prostředky nevyužil na realizaci 
projektu nebo projekt nerealizoval a finanční prostředky poskytnuté na základě této 
Smlouvy mu vrátí nejpozději do 15 kalendářních dnů od doručení tohoto oznámení, pak 
platí, že tato Smlouva se ruší. Toto sdělení a vrácení poskytnutých finančních prostředků 
lze učinit před termínem pro předložení závěrečného vyúčtování, resp. před termínem pro 
jeho doložení V náhradní lhůtě. 

Příjemce, který dobrovolně na základě své svobodné vůle poskytuje své přesné a pravdivé 
Osobní údaje zejména V rozsahu jméno, příjmení, datum narození, aj. V procesu uzavření 
veřejnoprávní Smlouvy o poskytnutí dotace, uděluje tímto svůj Výslovný Souhlas se 
zpracováním těchto údajů statutárním městem Liberec V souladu se zákonem č. 101/2000 
Sb., O ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, Ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen ,,zákon o ochraně osobních údajů“). Poskytnuté údaje budou použity jen pro účely 
poskytnutí dotace Z příslušného fondu. Přístup k informacím budou mít pouze pověření 
pracovníci města. Dle ustanovení § 12 a 21 zákona o ochraně osobních údajů má příjemce 
zejména právo být na základě žádosti informován O zpracování svých osobních údajů bez 
zbytečného odkladu. Dále má právo požádat zpracovatele o blokování nesprávných údaj ů, 
provedení opravy, doplnění nebo likvidaci osobních údajů. Souhlas se zpracováním 
osobních údajů je poskytován na dobu nezbytně nutnou k uchování informací, po jejímž 
skončení budou listiny Skartovány a data Vymazána. Tento souhlas je možné kdykoli 
odvolat. 

Smluvní strany prohlašují, že se S obsahem Smlouvy seznámily, porozuměly jí a smlouva 
plně Vyjadřuje jejich svobodnou a vážnou vůli, což stvrzují Svýıni vlastnoručnímì podpisy. 

Stránka 9 Z 10




